UBND XÃ MỘ ĐỨC           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         PHÒNG KINH TẾ                                Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

          Số :            /TTr-KT                                 Mộ Đức, ngày        tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc tham mưu cung cấp số liệu phục vụ xây dựng nguyên tắc, tiêu chí

và định mức phân bổ vốn đầu tư công giai đoạn 2026-2030

Kính gửi : UBND xã Mộ Đức.

Thực hiện Công văn số 3485/STC-THQH, ngày 30 tháng 10 năm 2025

của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp số liệu phục vụ xây dựng

nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư công giai đoạn 2026-2030.

Theo yêu cầu tại Công văn số 3485/STC-THQH, ngày 30 tháng 10 năm

2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp số liệu phục vụ xây

dựng nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư công giai đoạn 2026-

2030, phòng Kinh tế tham mưu UBND xã cung cấp số liệu cho Sở Tài chính để

tổng hợp tham mưu UBND tỉnh, chi tiết có dự thảo Công văn đính kèm.

Kính đề nghị UBND xã ban hành văn bản với nội dung như trên./.

Nơi nhận:                            PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;        PHỤ TRÁCH

- Lãnh đạo cơ quan;

- Lưu: VT, KH-ĐT.

                    Nguyễn Văn Suốt

		2025-11-03T07:50:06+0700

		2025-11-03T10:51:54+0700

		2025-11-03T10:51:54+0700

		2025-11-03T10:51:54+0700